
BURMISTRZ MIASTA l GMINY DRAWSKO POMORSKIE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBSZARU „ZATORZE"
W DRAWSKU POMORSKIM

Drawsko Pomorskie, listopad 2008 r.



"»AOA MIEJSKA
""°OMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXI/245/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie.

'
Na podstawie art. 20 ust. l w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr 6, póz.
41, Nr 141, póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr 45, póz.
319, Nr 225, poz.1635, z 2007r. Nr 127, póz. 880), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zgodnie z uchwałą Nr XLV/393/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie oraz po stwierdzeniu
zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Drawsko Pomorskie przyjętym uchwałą Nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie, uchwala się zmianę
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie,
obejmującą obszar o łącznej powierzchni 20,47 ha, oznaczoną na rysunku zmiany planu.
2. Integralną częścią uchwały są następujące załączniki:

1) załącznik nr l - rysunek zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Zatorze" w Drawsku Pomorskim opracowany w skali
1:1000;

2) załącznik nr 2 - wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy dla terenu objętego zmianą planu;

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany
planu;

4) załącznik nr 4 - rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych
gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych.

3. Na rysunku zmiany planu ustalono następujące elementy:
1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach

zagospodarowania,
2) przeznaczenie terenu,
3) nieprzekraczalne linie zabudowy,
4) granice stref ochrony archeologicznej „WH" i „WIII"
5) przebiegi i lokalizacje wybranych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej.

4. Ustala się podział obszaru planu, o którym mowa w § l, na tereny określone na rysunku
zmiany planu liniami rozgraniczającymi i oznaczone symbolami: 1ZL; 2U,P; 3ZI,IT; 4ZI,IT;
5U,P; 6ZL; 7U,P; 8U,P; 9KDd, 10WS.

§ 2. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów - na rysunku oznaczono symbolami
podstawowe przeznaczenie terenów, o których mowa w § l ust. 4:

1) U,P - tereny usług, tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów;



c) sieci energetycznej średniego i niskiego napięcia;
3) w zakresie wodociągu ustala się przyłączenie terenów do wodociągu

grupowego miejskiego, alternatywne zaopatrzenie w wodę nastąpi ze studni
publicznych zlokalizowanych poza terenem zmiany planu, zgodnie z przepisami
odrębnymi;

4) w zakresie kanalizacji sanitarnej: ścieki odprowadzić do sieci miejskiej;
5) w zakresie sieci energetycznej ustala się - obsługę poprzez linie kablowe

podziemne n/n przyłączone do stacji transformatorowej (poza granicami
zmiany planu);

6) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się:
a) indywidualne ogrzewanie budynków, z zastosowaniem paliw stałych jak

również paliw ekologicznych (gaz ciekły, olej opałowy, gaz ziemny),
ogrzewanie elektryczne,

b) dopuszcza się stosowanie nowoczesnych technologii grzewczych w oparciu o
pompy cieplne, kolektory słoneczne, spalanie biomasy itp.;

7) w zakresie sieci gazowej ustala się: budowę sieci gazowej średniego i niskiego
ciśnienia na całym obszarze zmiany planu;

8) ustala się zachowanie istniejącego systemu melioracyjnego; w przypadku
konieczności jego naruszenia należy zastosować rozwiązanie zastępcze zgodnie
z wymogami przepisów odrębnych;

9) wody opadowe rozsączane w ramach działek i terenów;
10) odpady należy gromadzić w pojemnikach na terenie posesji i odprowadzać je

zgodnie z polityką odpadową gminy, na składowisko odpadów;
11) istniejące sieci uzbrojenia technicznego, kolidujące z projektowanym

w niniejszym planie zainwestowaniem należy przełożyć;
12) ustala się następujące minimalne wskaźniki wyposażenia w miejsca postojowe dla

nieruchomości, na których przewidziane są do realizacji nowe budynki:
a) dla obiektów usługowych - l stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2

powierzchni użytkowej,
b) dla obiektów produkcyjnych - minimum l stanowisko na 5-ciu zatrudnionych.

§ 6. Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich użytkowaniu: przy projektowaniu obiektów budowlanych należy
zapewniać ochronę ludności zgodnie z wymaganiami obrony cywilnej określonymi
przepisami odrębnymi.

§ 7. Ustalenia dotyczące sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania
i użytkowania terenów - zakazuje się tymczasowego zagospodarowania i użytkowania terenu
na inne cele niż określone w planie.

§ 8. Ustalenia dla terenów o łącznej powierzchni l ,06 ha, oznaczonych na rysunku zmiany
planu symbolami 1ZL (0,39 ha), 6ZL (0,67 ha):

1) podstawowe przeznaczenie terenu - tereny lasów;
2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: - zakaz podziału terenu;
3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu - zakaz zabudowy;
4) zasady obsługi w zakresie komunikacji i infrastruktury technicznej: dojazd - z ulicy

zlokalizowanej poza granicami zmiany planu i terenów przyległych;
5) ochrona zabytków - część terenu l ZŁ położona w strefie „WII" ochrony

stanowisk archeologicznych - obowiązują odpowiednie ustalenia §4;
6) stawka procentowa jednorazowej opłaty za wzrost wartości nieruchomości - O %.



prowadzone sieci uzbrojenia technicznego podziemnego,
d) ustala się realizację oświetlenia ulicznego w ramach tereny ulicy;

4) stawka procentowa jednorazowej opłaty za wzrost wartości nieruchomości - O %.

§ 12. Ustalenia dla terenu o powierzchni 0,96 ha, oznaczonego na rysunku zmiany planu
symbolem 10WS:

1) podstawowe przeznaczenie terenu - teren wód śródlądowych, dopuszcza się
lokalizację obiektów i urządzeń związanych z eksploatacją wód;

2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: zakaz podziału terenu;
3) ochrona zabytków - część terenu położona w strefie „WII" i „WIII" ochrony

stanowisk archeologicznych - obowiązuj ą odpowiednie ustalenia §4;
4) stawka procentowa jednorazowej opłaty za wzrost wartości nieruchomości - O %.

§ 13. Na obszarze objętym niniejszą uchwałą traci moc plan miejscowy zagospodarowania
przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie uchwalony uchwałą Nr XXXIX/292/97 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia 1997 r. w sprawie aktualizacji
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Drawsko Pomorskie
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1997 r. Nr 21, póz. 82, z 1998 r. Nr 31 póz. 221).

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy w Drawsku
Pomorskim.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.



DRAWSKO POMORSKIE
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU -ZATORZE' W DRAWSKU POMORSKIM

..-t.'a:

t
Ł

V
X



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ l KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY DRAWSKO POMORSKIE

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXXI/245/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
Z DNIA 30 grudnia 2008 r.

• •••• GRANICA OBSZARU ZMIANY PLANU

LEGENDA

——
s
OD

M

TERENY ROZWOJOWE

TT] WMKit

O -»'
CC
32
cn

-
[S

i

GE
OBu

• l



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/245/2008
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Rozstrzygnięcie
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie - teren „Zatorze"

Zgodnie z art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr 6, póz. 41, Nr 141,
póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 225,
póz. 1635; z 2007 r. Nr 127, póz. 880), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim rozstrzyga, co
następuje:

Do projektu planu, wyłożonego do publicznego wglądu z prognozą skutków wpływu ustaleń
planu na środowisko nie wniesiono uwag.



3. Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami,

w tym, m. in., ustawą Prawo budowlane, ustawą Prawo zamówień publicznych, ustawą o

samorządzie gminnym i ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 2. 1. Inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji energii związane z działaniami

inwestycyjnymi realizowanymi przez gminę (przyłącza energetyczne lub gazowe)

realizowane będą w sposób określony w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89 póz. 625, Nr 104, póz. 708, Nr 158, póz. 1123, Nr 170,

póz. 1217, z 2007 r. Nr 21, póz. 124, Nr 52, póz. 343, Nr 115, póz. 790, Nr 130, póz. 905, z

2008 r. Nr 180, póz. 1112) przez dystrybutora energii.

2. Finansowanie inwestycji wymienionych w § 2 ust. l odbywać się będzie z budżetu gminy na

mocy przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

póz. 2104, Nr 169, póz. 1420, z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i

1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832, z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115,

póz. 791, Nr 140, póz. 984, z 2008 r. Nr 180, póz. 1112) oraz stosownych umów zawartych z

dystrybutorem energii.

3. Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami,

w tym, m. in., ustawą Prawo energetyczne, Prawo budowlane i ustawą Prawo ochrony

środowiska.


